BỘ XÂY DỰNG
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Xuân Lộc

BỘ XÂY DỰNG
Số:
793/BXD-TCLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
21 tháng
9 năm
1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên tổng công ty

____________________
BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định 15/CP ngày 04/3/1994 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây

dựng;

Căn cứ văn bản số 4635/ĐMDN ngày 17/9/1996 của Văn phòng Chính phủ thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ đồng ý

việc đổi tên Tổng công ty;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng công ty Xây dựng nền móng và kỹ thuật hạ tầng tại công văn số 348 LICOGI/TCCB ngày

26/6/1996 và đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức lao động;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Tổng công ty xây dựng nền móng và kỹ thuật hạ tầng được thành lập theo Quyết định số 998/BXD-TCLĐ ngày

20/11/1995 thành Tổng công ty Xây dựng và phát triển hạ tầng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Vụ trưởng Vụ Tổ chức lao động, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có liên quan, Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Tổng công ty

xây dựng và phát triển hạ tầng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9051